
Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/327/2010
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, ze zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, ze zm.), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Bolesław na 2010 rok podjętej przez Radę Gminy Bolesław uchwałą Nr 
XLII/268/2009 z dnia 22 grudnia 2009 roku, ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1)Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 416.851 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 416.851 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)Załącznik nr 7a do uchwały budżetowej "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej" otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach z budżetu, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/327/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia

(w zł i gr)
Zmniejszenia 

(w zł i gr)

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200 000,00  

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 200 000,00  

   w tym: - dochody bieżące   
   Podatek od nieruchomości (§ 0310) 150 000,00  
   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 50 000,00  
 758  Różne rozliczenia  200 000,00 
  75814 Różne rozliczenia finansowe  200 000,00
   w tym: - dochody bieżące   
   Pozostałe odsetki (§ 0920)  200 000,00
 801  Oświata i wychowanie 48 700,00  
  80101 Szkoły podstawowe 48 700,00  
   w tym: - dochody bieżące   
   Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

10 500,00  

   Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 38 200,00  
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  302 652,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  302 652,00
   w tym: - dochody majątkowe   
   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  302 652,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  162 899,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  162 899,00
   w tym: - dochody majątkowe   
   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 158 871,00

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)  4 028,00

   RAZEM 248 700,00 665 551,00 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/327/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia

(w zł i gr)
Zmniejszenia 

(w zł i gr)
 600  Transport i łączność 273 500,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 273 500,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 273 500,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 273 500,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 273 500,00  
      
 700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 5 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00
   z tego:   
   a) wydatki bieżące  5 000,00
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym  5 000,00
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00
  70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 10 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00  
      
 710  Działalność usługowa 10 000,00  
  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 5 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 5 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00  
  71015 Nadzór budowlany 5 000,00  
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 5 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00  
      
 750  Administracja publiczna 20 000,00  
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 000,00  



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 2

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 10 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  
      
 801  Oświata i wychowanie 48 700,00 154 629,00 
  80101 Szkoły podstawowe 42 700,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 42 700,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 42 700,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 700,00  
  80110 Gimnazja 6 000,00 154 629,00
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 6 000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym 6 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00  
   b) wydatki majątkowe  154 629,00
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  154 629,00
      
 852  Pomoc społaczna 30 000,57  
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 20 000,57  

   z tego:   
   a) wydatki bieżące 20 000,57  
   w tym:   
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,57  
  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00  
      
 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 397,57 
  85395 Pozostała działalność  2 397,57
   z tego:   
   a) wydatki bieżące  2 397,57
   w tym:   
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 397,57
      
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 426 793,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 426 793,00
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe 55 000,00 426 793,00
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym 55 000,00 426 793,00



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 3

   - na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej  740 893,00
  90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
   z tego:   
   a) wydatki bieżące 10 000,00  
   w tym:   
   2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00  
      
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  285 232,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  285 232,00
   z tego:   
   b) wydatki majątkowe  285 232,00
   w tym:   
   1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym  285 232,00
   - na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej  326 538,00
      
   RAZEM 457 200,57 874 051,57 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/327/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 
(w zł i gr)

Zmniejszenia
(w zł i gr)

     
700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  

 70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
  - bezpieczny dom w Mieście i Gminie Gąbin 10 000,00  
     

710  Działalność usługowa 5 000,00  
 71015 Nadzór budowlany 5 000,00  
  - zakup centrali telefonicznej wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym dla PINB 5 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie  154 629,00 
 80110 Gimnazja  154 629,00
  - budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Bolesławiu  154 629,00
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 426 793,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 426 793,00

  - wykonanie rozbudowy sieci i przyłączy do kanalizacji sanitarnej w Bolesławiu 
Ćmielówce 55 000,00  

  - budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym ul. Górna II etap  426 793,00
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  285 232,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  285 232,00
  - ogrodzenie Dworku w Bolesławiu (dokończenie od strony ul. Głównej)  4 028,00

  - adaptacja dwóch zabytkowych dworków dla rozwoju usług kulturalnych - 
zagospodarowanie parku  281 204,00

     
     
  RAZEM 70 000,00 866 654,00 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/327/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 września 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POMOCY 
ZAGRANICZNEJ 

 
L.p. Klasyfikacja budżetowa

Nazwa projektu
Okres realizacji
Jednostka realizująca

Koszty i żródła finansowania Łączne 
nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

w roku 2010

1. Dział 853,Roz.85395  154 491,28 154 491,28 

1.1

Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie Bolesław
w ramach POKL

Rok realizacji 2010
Jednostka realizująca program - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Wartość projektu 154.491,28 zł
Środki z budżetu gminy 21.582,43zł
Środki publiczne krajowe 1.591,26 zł

Środki z EFS 131.317,59 zł

154 491,28 154 491,28

2. Dział 900,Roz.90001  1 206 036,00 1 206 036,00 

2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Ujkowie Nowym etap II
ul. Górna w ramach PROW

Rok realizacji 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 1.206.036 zł 
Środki z budżetu gminy 711.759zł

Środki z EFRROW 494.277 zł
1 206 036,00 1 206 036,00

3. Dział 921,Roz.92120  1 301 766,00 824 666,00 

3.1

Adaptacja dwóch zabytkowych dworków dla rozwoju usług 
kulturalnych na terenie Gminy Bolesławw ramach MRPO

Rok rozpoczęcia 2008 
Rok zakończenia2010

Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 1.212.008 zł
Środki z budżetu gminy 351.923zł

Środki z EFRR 860.085 zł
1 212 008,00 734 908,00

3.2

Ogrodzenie zabytkowego Dworku w Bolesławiu 
(dokończenie od strony ul. Głównej) w ramach PROW

Rok realizacji 2010
Inwestycja realizowana przez Urząd Gminy

Koszty całkowite 89.758 zł
Środki z budżetu gminy 52.972zł

Środki z EFRROW 36.786 zł
89 758,00 89 758,00

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik



Id: RYLPR-ZLSVX-ERLAP-PTMVP-VXTCH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/327/2010

Rady Gminy Bolesław

z dnia 30 września 2010 r.

ZMIANA PLANOWANYCH DOTACJI W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 

 
Poz. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

(w zł i gr)
Zmniejszenia 

(w zł i gr)
I.   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

I.2   Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na zadania realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 35 000,00  

      
 700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  
  70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Miasta i Gminy Gąbin na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00  

      
 710  Działalność usługowa 5 000,00  
  71015 Nadzór budowlany 5 000,00  

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 000,00  

      
 852  Pomoc społeczna 10 000,00  
  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
   Dotacje celowe dla Gminy Szczucin na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00  

      
 900  Gospodarka komunalna 10 000,00  
  90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00  
   Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Bogatynia na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00  

      
   RAZEM 35 000,00  

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wójcik


